平成２３年５月１２日
各  位

会 社 名 株式会社サノヤス・ヒシノ明昌
代表者名  代表取締役社長 上田  孝

（コード番号７０２０ 大証第１部）
問合せ先 取締役常務執行役員 大屋 雄次

                         （電話番号 06-4803-6161）

役員の異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動を内定しましたので、お知らせい

たします。
なお、この役員異動の人事は、本年６月２８日開催予定の当社第８５期定時株主総会及び同総会終

了後の取締役会及び監査役会において正式決定いたします。

記

１．新任予定取締役
 Ⅰ．取  締  役   北 川   治（現 執行役員 経理部副担当兼企画部経営戦略室長）

２．退任予定取締役
 Ⅰ．取締役特別顧問   木 村 進 一（引続き当社特別顧問に就任予定）

３．新任予定監査役
 Ⅰ．常 勤 監 査 役   桐 野 恭 至（現 執行役員 水島製造所副所長）

４．退任予定監査役
 Ⅰ．常 勤 監 査 役   東   俊 之

５．執行役員の委嘱人事
 Ⅰ．執行役員 水島製造所副所長 兼 水島製造所 管理部長
             松 本 裕 之（現 執行役員 水島製造所 管理部長）

 ※取締役・監査役の就任・退任及び執行役員人事はいずれも平成２３年６月２８日付

以 上